operum. vite similitudinis later doros corde reputatur. mendicatur; et ab hoc ita et Job incipit respondere : suppositus Deus quod non justificabitur homo compositus Deo. justitiam recipit, compositus amittit.

absorbuerit eum de loco suo, negabit eum, et Per artes iniquas. Per ironiam dictum legitur. Si voluerit contendere cum eo, non poterit respondere ei unum de mille. Sapiens corde est, qui exorta Dominum agnos, non alii baliam et fortis robore, quasi restitit ei et pacem habuit? ire ejus commoveri? Superbi et elate mentis, qui servientes Deum, pro Job qui transtulit montes, et nescierunt hi quos infidelitate ambrosi sunt.

Judicium plerum de patris sua, subvertit in furore suo. Qui commovet terram de loco suo, et columna ejus concutiantur. Qui adventante nocte, adventante die, præcipit soli, et non oritur; et stellas claudit In his potestatem Creatoris ostendit. quasi sub signaculo. Qui extendit oculos solus, et In his stellis indicat omnem graditur super fluctus maris. Qui facit Areturam,

maliguis, donec impleatur risu os tuum, et labia ultionis, peccatores et demones. tua júbilo. Qui oderunt te, induentur confusione, Quia amatores mundi repositi subtrahuntur de seculo. et tabernaculum impiorum non subsistet.

maliguis, donec impleatur risu os tuum, et labia ultionis, peccatores et demones. tua júbilo. Qui oderunt te, induentur confusione, Quia amatores mundi repositi subtrahuntur de seculo. et tabernaculum impiorum non subsistet.

CAPUT IX.

Notaverat Baldad sanctum Job, quod alibi de sanctitate et innocentia Respondens Job, ait : Vere scio quod ita sit,